Convenio y antes del 31.12.2021 

12.500,-€ (doce mil setecientos cincuenta 

euros) 

50% de 25.000,-€ a los 6 meses de la firma, y 

antes del 30.6.2022 

12.500,-€ (doce mil doscientos cincuenta 

euros) 

50% de 25.000,-€ a los 12 meses de la firma, 

y antes del 31.12.2022 

12.500,-€ (doce mil quinientos euros) 

50% de 25.000,-€ a los 18 meses de la firma, 

y antes del 30.6.2023 

12.500,-€ (doce mil quinientos euros) 

50% de 25.000,-€ a los 24 meses de la firma, 

y antes del 31.12.2023 

12.500,-€ (doce mil quinientos euros) 

30 % de 25.000,-€ a los 30 meses de la firma, 

y antes del 30.6.2024 

7.500.-(siete mil quinientos mil euros) 

20% de 25.000,-€ a los 36 meses de la firma, 

y antes del 31.12.2024 

5.000-€ (cinco mil quinientos euros) 

Nota:  

Con carácter previo a las aportaciones antes citadas, con la excepción de la primera entrega, la

[...]

Investigador Principal el 20.12.2024 firmamos una Adenda extendiendo del convenio hasta el 

30.6.2026 

Las aportaciones comprometidas deberán realizarse conforme al siguiente calendario e importes: 

A la firma del presente Convenio y antes del 

31.12.2022 

12.500,-€ (doce mil quinientos euros) 

A los 6 meses de la firma, y antes del 30.6.2023 12.500,-€ (doce mil quinientos euros) 

A los 12 meses de la firma, y antes del 

31.12.2023 

12.500,-€ (doce mil quinientos euros) 

A los 18 meses de la firma, y antes del 

30.6.2024 

12.500,-€ (doce mil quinientos euros) 

A los 24 meses de la firma, y antes del 

30.6.2025 

12.500,-€ (doce mil quinientos euros) 

A los 30 meses de la firma, y antes del 

31.12.2025 

7.500,-€ (siete mil quinientos euros) 

A los 36 meses de la firma, y antes del 

30.06.2026 

5.000,-€ (cinco mil euros) 

Con carácter previo a las aportaciones antes citadas, con la excepción de la primera entrega, la 

FMPJC habrá recibido, al menos  con 15 días de antelación a cada aportación, la certificación de

[...]

A los 18 meses de la firma, y antes del 30.de 

Junio de2025 

12.500,-€ (doce mil quinientos euros) 

A los 24 meses de la firma, y antes del 31de 

Diciembre de 2025 

12.500,-€ (doce mil quinientos euros) 

A los 30 meses de la firma, y antes del 30 de 

Junio de.2026 

7.500,-€ (siete mil quinientos euros) 

A los 36 meses de la firma, y antes del 31 de 

diciembre de2026 

5.000,-€ (cinco mil euros) 

Nota: En color rojo de las aportaciones pendientes.  

Con carácter previo a las aportaciones antes citadas, con la excepción de la primera entrega, la

[...]

A los 18 meses de la firma, y antes del 30.de 

Junio de2026 

12.500,-€ (doce mil quinientos euros) 

A los 24 meses de la firma, y antes del 31de 

Diciembre de 2026 

12.500,-€ (doce mil quinientos euros) 

A los 30 meses de la firma, y antes del 30 de 

Junio de 2027 

7.500,-€ (siete mil quinientos euros) 

A los 36 meses de la firma, y antes del 31 de 

diciembre de 2027 

5.000,-€ (cinco mil euros) 

Nota: En color negro: a aportar a partir del  2024  

Con carácter previo a las aportaciones antes citadas, con la excepción de la primera entrega, la